
Kupní smlouva pro část 2 veřejné zakázky

Kupní smlouva
Obnova serverů Nemocnice Tišnov

l. SMLUVNÍ STRANY

1. KupujÍcÍ

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace
zastoupená: M U Dr. Bořkem Semrádem, ředitelem
se sídlem: Purkyňova 279, 666 01 Tišnov
IČO: 44947909
DIČ: CZ44947909

plátce DPH: NE
bankovní spojení {číslo účtu): ,
č. účtu:
e-mail:

(dále jen nKupu/lcl")

a

2. prodávajIcí
C SYSTEM CZ a. S.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

plátce DPH:

Simonou Nečasovou, předsed Kynl představenstva
ÝOtakara ševčíka 840/10, 636 00 Brno

27675645
CZ27675645
ANO

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 4576 oddíl B
bankovní spc)jenj (číslo účtu): ,
telefon:
e-mail:

(dále jen nPrOdláva//cl")

(KupujÍcÍ a ProclávajÍcÍ společně dále také jako ,,Sm/uvnlstrany")

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Kupní
smlouva").

Dokumentace výběrového řízení NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 1z14



Il. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízeni (dále jen ,,Řlzenl veřejné
zakázky") veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Nákup výpočetní techniky, sp. zn.:
NTNVT061L6 (dále jen ,,Veřejná zakázka"). jednotlivá ujednání Kupní smlouvy tak budou
vykládána v souladu se podmínkami Veřejné zakázky a nabídkou prodávajiciho podanou na
Veřejnou zakázku.

III. PŘEDMĚT KOUPĚ

4.

5.

6.

7.

Předmětem koupě jsou:
4.1. servery s různými technickými pararnetry v celkovém počtu 2 kusů;
včetně veškerých součástí a přís|ušenstvÍ (dále jen ,,Předmět koupě").

Přesná specifikace Předmětu koupě je uvedena v příloze Kupní smlouvy (Příloha č. 1 Kupní
smlouvy), lkterá tvoří nedílnou součást Kupní smlouvy (dále jen nSpecigkace Předmětu koupě").

Předmět koupě bude sloužit k nás|edujÍcÍmu účelu: modernizace výpočetnítechniky užívané při
provozu KupujÍcľho.

Předmět koupě musíbýt k okamžiku odevzdání KupujicÍmu nový, v množství, jakosti a provedení
vyplývajícúm ze Specifikace Předmětu koupě. Předmět koupě musí být dále v takové jakosti a
provedení,
'7.1. jež odpovídá vlastnostem, které prodávajÍcÍ nebo výrobce popsal nebo které KupujÍcÍ

očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě a na základě reklamy jimi prováděné.
Předmět koupě musí zejména odpovídat plněni nabídnutému Prodávajícňn v nabídce
podané do ŘÍzeniveřejné zakázky, na jehož základě je Kupní smlouva uzavřena;

7.2. jež se hodí k účelu vyplývajichnu z Kupní smlouvy;
7.3. jež vyhovuje požadavkům přís|ušn\ich právních předpisů platných a účinných ke dni

odevzclání Předmětu koupě.

lV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

8.

9.

ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat Předmět koupě se všemi jeho součástmi a příslušenstvkn
Kupujícímu a převést na KupujÍciho vlastnické právo k Předmětu koupě a pos:kytnout Kupujícňnu
souvĹsejÍcÍ plnění vymezená v Kupní smlouvě.

KupujÍcÍ se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmi a přis|ušenstvÍm, přijmout
souvÍsejÍcÍ plnění vymezená v Kupní smlouvě a zaplatit prodávajicimu sjednanou cenu a
přís[ušnou IDP'H, je-li ProdávajÍcÍpovinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoDPH"), hradit DPH.

10. Povinnost prc)dávajÍcÍho odevzdat Předmět koupě podle Kupní smlouvy zahrnuje tato plněni:
10.1. dodat Předmět koupě Kupujícímu ve vhodném baleni v příslušném množství do místa

plnění podle odstavce 31 Kupní smlouvy;
10.2. vyložit Předmět koupě z dopravnihc| prostředku, v němž byl Předmět koupě dodán do

místa plnění podle odstavce 31 Kupní smlouvy, podle pokynů Kupujícího;
10.3. umis'tit Předmět koupě v místě plnění podle odstavce 31 Kupní smlouvy podle pokynů

KupujÍcího;

Dokumentace výběrového řIzenI NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 2 z14



10.4. sestavit, zapojit a zprovoznit Předmět koupě v místě plnění podle odstavce 31 Kupní
smlouvy podle pokynů KupujÍcího;

10.5. předat doklady potřebné k převze'ti a užÍváni Předmětu koupě, a to v českém jazyce
s výjinnkou odborných technických výrazů (dále jen ,,Doklady"). Doklady podle výslovné
vůle smluvních stran tvoří přÍs|ušenství Předmětu koupě.

11. prodávajk:í se dále zavazuje poskytnout nebo poskytovat Kupujichnu poclle jeho pokynů tato
souvisejici' plněni (dále jen ,,Souvisejicl p/něn/"):
11.1. nezbytnou součinnost za účelem seznámení se s vlastnostmi či způsobem užIvání

dodariého Předmětu koupě;
11.2. pro:ško|enj pracovníků KupujÍcího v užIvánI Předmětu koupě podle pokynů KupujÍciho;
11.3. odvoz a likvidaci vyřazeného vybavení výpočetní techniky KupujÍcÍho;
11.4. posky'tnutIlicence na dodaný softw.i3re specifikovaný v příloze Kupnísmlouvy {Příloha č. 1

Kupní smlouvy).

12. prodávající je povinen plnit povinnosti z Kupní smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas.

V. LICENCE: NA SOFTWARE

13. prodávajÍcÍ tímto poskytuje Kupujicňnu licenci nebo podlicenci, není·-li oprávněn licenci
poskytnout, na veškerý software dodaný podle Kupní smlouvy, ke kterému je oprávněn licenci
nebo podlicenci poskytnout (dále jen ,,V/a'stnl software"), a zavazuje se zajistit, aby nejpozději
při předárň Předmětu koupě, byla Kupujíchnu udělena licence nebo pocllicence na software
dodaný podíle Kupní smlouvy, ke kterému prodávajÍcÍ není oprávněn licenci nebo podlicenci
poskytnout (dále jen ,,Cizí software", lice nce a podlicence k Vlastnímu a C:izimu software dále
souhrnně též nLicence na software"). Licence na software se poskytuje, resp. musí být
poskytnuta:
13.1. jako bezúplatná;
13.2. jako nevýhradní;
13.3. z hlediska časového rozsahu na dc|bu trvání majetkových práv k předmětu Licence na

software;
13.4. z hlediska územního rozsahu na území České republiky;
13.5. z hlediska věcného rozsahu (způsobu použiti) tak, že opravňuje k takovým způsobům

použitítak, aby Předmět koupě bylo možné užívat k účelu sjednanému Kupní smlouvou;
13.6. z hlediska osobního rozsahu (multilicence) tak, že opravňuje k použitItolika uživateli, kolik

jich bude třeba k uživatelské obsluze Předmětu koupě tak, aby Předmět koupě bylo možné
užívat k účelu sjednanému Kupnísmdouvou.

14. Licenční snl|c)uva obsahujÍcÍ Licenci na software bude součásti každé dodávky Cizího softwaru.

15. Veškerý Vlastni software a Cizí software musí být k okamžiku předárň Předmětu koupě
nainstalován na příslušných zařIzenIch, pokud KupujÍcÍ nestanoví jinak.

16. Objednatel není povinen Licenci na software využívat.

17. Licence na software se musí vztahovat i na veškeré aktualizace, patche a upgrady dodaného
softwaru.

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dokumentace výběrového řízeni NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 3 z 14



18. Kupní cena za Předmět koupě podle Kupní smlouvy činí 213 500,- KČ (dále jen ,,Cena") a je
podrobně specifikována v příloze Kupní srnlouvy (příloha č. 2 Kupní smlouvy).

19. je-li prodávajÍcÍ povinen podle ZODPH uhradit v souvislosti s poskytováním plněni podle Kupní
smlouvy DPH, je Kupující povinen prodávajÍcÍmu takovou DPH uhradit vedle Ceny. prodávajIcí
odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Kupní
smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění
zdanitelného plněni.

20. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se splněním jeho povinností vyp|ývajÍcÍch
z Kupní sn]|c)uvy. Cena tak zahrnuje zejména cenu za odevzdáni Předmětu koupě a poskytnuti
souvisejicich plněni. Kupující není povinen hradit v souvislosti s Kupní smlouvou žádné jiné
finanční částky, než Cenu a případně příslušnou DPH. Ujednáním tohoto oclstavce není dotčeno
právo proldávajÍcÍho na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení či jiných sankcí, a
právo na riáhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené KupujIcim.

21. vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZODPH, že prodávajÍcÍ je
nespolehlivým plátcem DPH, je KupujÍcÍ oprávněn přIslušnou DPH uhradit přímo místně a věcně
přIslušnému správci daně ProdávájÍcÍho.

22. Cenu a připadnou DPH je KupujÍcÍ povinen uhradit prodávajícknu do 30 dnů ode dne převzetí
Předmětu kcwpě.

23. Cena a případná DPH je uhrazena dnem jejich odepsániz bankovního účtu |KupujÍcího.

24. prodávajÍcÍ vyúčtuje Kupujícímu Cenu a pi'ípadnou DPH fakturou (dále jen ,,Faktura"). Faktura
vystavená prodávajíckn musisplňovat náležitosti daňového dokladu podle ZODPH. V případě, že
prodávající není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura vystavená ProdávajÍcÍm musí
vždy splňovat náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku.

25. Fakturu je prodávajÍcÍ povinen doručit KupujicÍmu nejpozději 15 dnů před uplynutím doby
uvedené v ocistavci 22 Kupní smlouvy.

26. Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nenastala dříve, než uplyne doba stanovená
v odstavci ,22 Kupní smlouvy.

27. Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je jako minimálni stanovena v předchozím odstavci, je
KupujÍcÍ oprávněn uhradit Cenu a přjpadnc)u dph ve lhůtě splatnosti určené' ve Faktuře.

28. Bude-li Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny a případné DPH, které
není správ'cem daně ve smyslu ZODPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je
prodávajÍcÍm používáno pro ekonomickc)u činnost, je KupujÍcÍ oprávněn uhradit Cenu a
případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu ZCíDPH jako bankovní
účet, který je Prodávajíckn používán pro ekonomickou činnost.

29. Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybr)ě stanovena Cena, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je KupujÍcÍ oprávněn tuto
Fakturu vrátiit prodávajícimu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ je
povinen opravit Fakturu podle pokynů K(jpujÍcího a opravenou Fakturu ineprodleně doručit
KupujÍcimu.

Dokumentace výběrového řízenI NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 4 z 14



30. KupujÍcÍ neposkytuje ProdávajÍcÍmu žádné zálohy.

VIJ. MÍSTO PLNĚNÍ

31. prodávajíci je povinen odevzdat Předmět koupě v sídle KupujícÍho.

32. ProdávajÍcÍ jle povinen dodat Předmět koljpě do sjednaného místa plnění vhodným způsobem
vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa.

VIII. DOBA PLNĚNÍ

33. prodávajÍcÍ je povinen splnit povinnost oclevzdat Předmět koupě KupujicÍrnu nejpozději do 30
dnů od uzavření Kupní smlouvy.

34. ProdávajÍcÍ je povinen splnit povinnost poskytnout SouvisejÍcÍ plněni při c)devzdání Předmětu
koupě.

35. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat Předmět koupě v místě plněnív pracovníden v době od 8 do 16
hodin.

36. prodávajÍcÍ je povinen Kupujľchnu oznámit termín odevzdání Předmětlj koupě alespoň 3
pracovní dny předem.

37. Připadne-li konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není prodávajÍcÍ
v prodlení, dodá-li Předmět koupě nejblíže nás|edujÍcÍ pracovni den v časc)vém rozmezí podle
odstavce 35 Kupní smlouvy.

38. Ujednání cjdstavCů 35 až 37 Kupní smlouvy se použijí obdobně i na poskytnutí souvisejÍcÍho
plnění ProdávajÍcÍm.

39. prodávajíci je povinen ověřit si běžnou pracovní dobu KupujícÍho v místě plnění uvedeném
v odstavci ,31 Kupní smlouvy a dodat Předmět koupě do tohoto místa plnění tak, aby byl v co
možná nejnižší miře narušen běžný provoz KupujÍciho.

40. SmluvnÍstranly se dohodly, že § 1912 Občanského zákoníku a rovněž obchodnIzvyklosti, jež jsou
svým smyslern nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanoveni, se nepoužijí.

IX. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

41. prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě:
41.1. převezme-li KupujÍcÍ Předmět koupě,, nebo
41.2. umožni-li Kupujícňmu nakládat s Předmětem koupě v místě plnění uvedeném v odstavci

31 K|jpnj smlouvy a KupujÍcÍ v rozpc|ru s odstavcem 44 odmítne Předmět koupě převzít
nebo v rozporu s odstavcem 44 neposkytne potřebnou součinnost.

42. KupujÍcÍ je oprávněn provést před samotnýrn převzetím Předmětu koupě kontrolu, zda Předmět
koupě má veškeré požadované vlastnosti a splňuje veškeré požadavky podle platných a účinných
právních předpisů a Kupní smlouvy.

Dokumentace výběrového řIzenI NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 5 z 14



43. O předání Předmětu koupě je prodávajÍcÍ povinen sepsat písemný doklad o předáni.

44. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho
převzetí zejniéna v nás|edujÍcÍch případech:
44.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované Kupní smlouvou r)ebo
44.2. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo
44.3. prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednánc) v odstavci 31 Kupní

smlouvy nebo
44.4. pro(jávajÍcÍdodá Předmět koupě mirno dobu sjednanou v odstavci 35 KupnIsmlouvy nebo
44.5. Předmět koupě nebude mít vlastnos:ti požadované platnými a účinnýtni právními předpisy

nebo
44.6. pro(jávajÍcÍ nesplní povinnost stanovenou 36 Kupní smlouvy nebo
44.7. pro(jávajÍcÍ nesplní některou ze svých povinností podle odstavce 10 nebo 11 Kupní

smlouvy.

45. V případě, že KupujÍcÍ Předmět koupě odrnitne převzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán
záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě a s uvedením stanovisek Smluvních
stran. Zpracc)vánj záznamu zajistí prodávajÍcÍ. Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán,
sdělí KupujÍcÍ důvody pro odmítnutÍ převzetí Předmětu koupě Prodávajícimu na jeho žádost.
Poté, co ProclávajÍcÍodstranjvytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany na opětovném terminu
odevzdání Předmětu koupě. Dohodou na opětovném termínu odevzdání Předmětu koupě
nedochází ke změně doby plněni podle odstavce 33 Kupní smlouvy.

X, NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

46. Vlastnické právo k Předmětu koupě KupujÍcÍ nabývá okamžikem, kdy prodávajÍcÍ splní podle
odstavce 41 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

47. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přec:hází na KupujÍcího okamžikem, kdy prodávající splní
podle odst.avce 41 povinnost odevzdat Předmět koupě.

48. Smluvní strar)y se dohodly, že § 2121 - 2123 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti,
jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužiji.

XI. VADY PLINĚNÍ A ZÁRUKA

49. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a ProdávajÍc:Í je povinen zajistit,
aby dodáním a užIvánIm Předmětu koupě nebyla porušena práva prodávajÍcÍho nebo třetích
osob vyp|ývajÍcÍ z práv duševního vlastnictví. Předmět koupě má právni vadu, pokud k němu
uplatňuje právo třetí osoba.

50. prodávajÍcÍ poskytuje Kupujícknu záruku za jakost Předmětu koupě, již se prodávající zaručuje,
že Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému Kupní
smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané ve Specifikaci Předmětu koupě a nebude mít právni
vady. Záruční doba činí 24 měsíců {dále jen ,,Záruční doba"). Záruční doba začíná běžet dnem,
kdy ProdávajÍcÍ splní podle odstavce 41 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

51. Předmět kciůpě bude vadný, nebude-li:
51.1. při převzetí Kupujícim nebo kdykoli v průběhu Záručnidoby mít vlastnosti sjednané Kupní

smlouvou nebo

Dokumentace výběrového řízenI NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 6z14



51.2. při převzetí KupujÍcim nebo kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilý pro použiti k účelu
star)o\/enému Kupní smlouvou nebo

51.3. při převzetí KupujÍcím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý právních vad.

52. Souvisejíci plnění musí být prosta faktických a právních vad. Související plněni budou vadná,
nebudou-li v souladu s pokyny KupujÍcího, Kupní smlouvou nebo právními předpisy. Týká-li se
vada souvisejĹcÍho plněni, použiji se ujednání odstavců 53 - 73 Kupní smlouvy obdobně.

53. KupujÍcÍ má práva z vadného plněníiv případě, jedná-li se o vadu, kterou .musel s vynaložením
obvyklé pozornosti poznat již při uzavřeni Kupní smlouvy.

54. prodávajÍcÍ nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujickn nebo třetími osobami, ledaže
Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely od
Prodávajícího.

55. KupujÍcÍ nemá práva z vadného plněni, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci
na KupujÍciho vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávajÍcÍ nebo jakákoliv třetí osoba,
jejimž prostřednictvím plnil své povinnosti vyplývajÍcÍ z Kupní smlouvy.

56. prodávajÍcÍ neodpovídá za vady spočÍvajÍcÍv opotřebení Předmětu koupě, které je obvyklé u věci
stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.

57. prodávajÍcÍ cŕdpovÍdá za vady spočÍvajÍcÍ v opotřebeni Předmětu koupě, ke kterému do konce
Záruční dclby vzhledem k požadavkům Kupní smlouvy na jakost a provedení Předmětu koupě
nemělo dojit.

XII. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ

58. Má-li Předmět koupě vadu a odpovídá-li prodávajÍcÍ za tyto vady Předmětu koupě, má KupujÍcÍ
práva z vacjného plnění.

59. KupujÍcÍ je oprávněn vady reklamovat u prodávajÍcÍho jakýmkoliv způsobem. prodávajÍcÍ je
povinen přijeti reklamace bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci KupujÍcÍ uvede
popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje.

60. Vada je uplatněna včas, je-li písemná fcbrma reklamace odeslána Prodávajichnu nejpozději
v poslední den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední
den Záručrň doby. Připadne-li konec Záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas
uplatněna, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajicňnu nejblíže nás|edujÍcÍ pracovni
den, nebo .je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou nejblíže nás|ec|ujÍcÍ pracovní den.

61. Má-li Předínět koupě vady, za které prodávajÍcÍ odpovídá, má KupujÍcÍ právo
61.1. na dodáni nového Předmětu koupě bez vad, pokud to nenívzhledem k povaze vady zcela

zřejnně nepřiměřené,, ale pokud se vada týká pouze části Předmětu koupě, může KupujÍcÍ
požadc)vat jen výměnu takové části; inenAi to možné, může odstoupit. od Kupní smlouvy,

61.2. na dodání chybějÍcÍ části Předmětu koupě,
61.3. na odstraněnívady bezplatnou opravou Předmětu koupě,
61.4. na přiměřenou slevu z Ceny, nebo
61.5. odstoupit od Kupní smlouvy.

Dokumentace výběrového řízení NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 7 z14



62. Kupující je oprávněn požadovat odstraněni vady dodáním nového Předmětu koupě nebo
výměnu jeho části, vyskytla-li se stejná vada pc) její první opravě znovu nebo nemůže-li KupujÍcÍ
řádně užívat Předmět koupě pro větší počet vad.

63. KupujÍcÍ sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbytečného odkladu po
reklamaci. Provedenou volbu nemůže KupujÍcÍ změnit bez souhlasu prodávajÍcÍho; to neplatí,
žádal-li KupujÍcÍ opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.

64. Nesděli4i KupujÍcÍ Prodávajichnu, jaké priiivo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, co jej
k tomu prodávajÍcÍ vyzval, musí prodávajkí odstranit vady, a to podle své volby opravou nebo
dodáním nového Předmětu koupě nebo jeho části; volba nesmí k:upujÍcÍmu způsobit
nepřiměřené náklady.

65. KupujÍcÍ má právo na náhradu nákladů úče|r)ě vynaložených v souvislosti s oznámením vad
prodávajicknu.

XIII. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD

66. prodávajÍcÍ je povinen odstranit Kupujickn reklamovanou vadu nejpozději do 15 dnů ode dne
oznámení vady Prodávajicimu.

67. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předcházejÍcÍho odstavce, je KupujÍcÍ oprávněn
67.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo
67.2. zajistit obstaráni náhradního plněni .jinou| odborně způsobilou osobou, nebo
67.3. požadovat slevu z Ceny, nebo
67.4. od KupnIsmlouvy odstoupit.

68. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle
předchozího odstavce je prodávající povinen KupujícÍmu uhradit. prodávajÍcÍ se tak zejména
zavazuje uhradit cenu účtovanou KupujÍcirnu jinou odborně způsobilou osobou podle odstavce
67.1. Kupní smlouvy, nebo podle odstavce 67.2 Kupní smlouvy.

69. prodávajíci' je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatněnIvady oprávněné či nikoli.
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatněni vady Kupujícňn nebylc) oprávněné, tj. že
prodávajíci za vadu neodpovIdal, je Kupující povinen uhradit ProdávajÍcÍmu veškeré jím účelně
vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.

70. KupujÍcÍ je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstraněnivady.

71. Do odstraněnívady nemusí KupujÍcÍ platit dosud' nezaplacenou část Ceny a připadnou přislušnou
DPH odhadern přiměřeně odpovidajÍcÍ jehc) právu na slevu.

72. Při dodáni nového Předmětu koupě nebc| jeho části vráti KupujÍcÍ ProdávajÍcÍmu na náklady
prodávajÍcÍho Předmět koupě nebo jeho část původně dodanou.

73. prodávajÍcÍ je po odstraněni vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že došlo k odstraněni
vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vada odstraňována.

74. Záruční dolba neběží od okamžiku sděleni' reklamace ProdávajÍcÍmu do okamžiku odstranění
vady. Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy prodávajickn nebo uplatnění některého
z práv podle c)dstavce 67 Kupní smlouvy KupujicÍm.

Dokumentace výběrového řizenI NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 8z14



75. prodávajIci je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporu s podmínkami
stanovenými v Kupní smlouvě.

76. Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172
Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné
nebo obdobiné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

XIV, SANKCE

77. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnost odevzdat Předmět koupě ve sjednané době, je prodávajIcí
povinen uhradit KupujÍcimu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny, a to za každý den prodlení.

78. Poruší-li pro(jávajÍcÍ povinnost poskytnout souvisejÍcÍ plněni ve sjednané nebo stanovené době,
je prodávajk:í povinen uhradit KupujÍcjmu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny za každý den
prodlení.

79. PorušI-Ii pro(jávajÍcÍ povinnost odstranit ve stanovené lhůtě vady Předmětu koupě, je povinen
uhradit KupujjcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny, a to za každý den prodleni. Prodlení
s plněním povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava
Prodávajíchn nebo uplatněno některé z práv podle odstavce 67 Kupní smlouvy KupujÍcím.
Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva Kupujicího z vadného plněni prodávajÍcÍho.

80. Zaplacení snNuvní pokuty nezbavuje prodávajÍcÍho povinnosti splnit dluh smluvní pokutou
utvrzený.

81. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

82. Splatnost smluvních pokut podle Kupní smlouvy bude 15 dnů od doručeni písemné výzvy
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné,,

83. PorušI-li Kup'ujÍcÍ povinnost zaplatit Cenu ve sjednané době, je povinen uhradit Prodávajíchnu
zákonný úr'ok z prodlení ve výši podle právních předpisů.

XV. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

84. KupujÍcÍ je oprávněn od Kupnismlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo
Kupní smlouvou.

85. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy zejména:
85.1. bude-li prodávajÍcÍ v prodlenís dodáním Předmětu koupě o vÍce než 15 dnů,
85.2. bude-li prodávajÍcÍv prodlenis poskytnutím souvisejÍcÍho plnění o vÍce než 15 dnů,
85.3. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení prodávajÍcÍho uvedené v odstavci 89

Kuprň smlouvy nebo ocitne-li se prodávajÍcÍ ve stavu úpadku nebo hrc)zÍcÍho úpadku.

XVI. PLNĚNÍ PO ČÁSTECH

Dokumentace výběrového řízenI NTNVTO616 - příloha č. 2b Stránka 9 z 14



86. prodávající je oprávněn plnit povinnost odevzdat Předmět koupě po částech pouze s předchozím
písemným souhlasem KupujÍcího.

87. Bude-li prodávajÍcÍ plnit povinnost odevzdat Předmět koupě v souladu s Kupní smlouvou po
částech:
87.1. použiji se jednotlivá ujednání Kupní smlouvy obdobně na části Předmětu koupě, není-li

výslovně stanoveno jinak;
87.2. je KupujÍcÍ povinen zaplatit Cenu a připadnou DPH až po odevzdání celého Předmětu

koupě, resp. jeho poslední části;
87.3. počíná Záruční doba na odevzdané části Předmětu koupě běžet: jejich odevzdáním

Kupujicknu, Záruční doba na celý Předmět koupě však skončí až up|yr)utím 24 měsíců ode
dne odevzdání celého Předmětu koupě KupujÍcímu, resp. jeho posleclnI části.

88. přijme-li KupujIci částečné plnění, je prodávajÍcÍ povinen nahradit KupujícÍmu zvýšené náklady
způsobené mu částečným plněním.

XVII. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

89. prodávajÍcÍ prohlašuje, že není v úpadku ar)i ve stavu hrozÍcÍho úpadku, a že mu není známo, že
by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řIzenI. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní
moci žádné s:oudní rozhodnuti, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na
plnění, které by mohlo být důvodem zahájeni exekučního řIzenI na majetek prodávajÍcÍho a že
mu neníznárno, že by vůči němu takové řízeni bylo zahájeno.

90. ProdávajÍci' prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky KupujÍcÍho
podle Kuprňsmlouvy, přičemž si nenivědorn žádných překážek, které by mu bránily v poskytnuti
sjednaného plněniv souladu s KupnIsmlouvou.

91. prodávajíci na sebe přebírá nebezpečízměny okolnostive smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

92. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru KupujícÍho prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečnosti obeznámen a souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v rozsahu a za
podmínek vyp|ývajÍcÍch z pŕIslušných právních předpisů.

93. prodávajÍcÍ si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o
kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

94. Smluvní strariy prohlašují, že identifikační Udaje uvedené v článku l Kupní smlouvy odpovídaji
aktuálnImu stavu a že osobami jednajíckni při uzavření Kupní smlouvy jsou osoby oprávněné
k jednání za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezeni vnitřními předpisy sm|ljvnjch stran.

95. jakékoliv zrněny údajů uvedených v článku l Kupní smlouvy, jež nastanou v době po uzavřeni
Kupní sm|c)uvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
Smluvní straně.

96. V případě, že se kterékoliv prohlášeni některé ze Smluvních stran uveder)é v Kupní smlouvě
ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, která
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikla.

Dokumentace výběrového řIzeni NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 10 z 14



XVIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

97. prodávajíci je povinen neprodleně písemně informovat KupujÍcjho o skutečnostech majIcIch i
potencionálně vliv na plnění závazků vyplývajÍcÍch z Kupní smlouvy, a není-li to možné,
nejpozději nás|edujÍcÍ den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Prodávající zjisti, že by
nastat mohla. Současně je prodávajÍcÍ povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci
případné Škc)dy hrozÍcÍ Kupujicknu, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž
je povinen nést případný rozdíl ceny.

98. prodávajÍcÍ je povinen při dodání Předmětu koupě dodržovat v areálu Kupujícího veškeré zásady
platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož i respektovat
zavedená bezpečnostnÍopatřeni. jakákoliv manipulace s dodávaným Předmětem koupě v areálu
KupujícÍho je možná pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené KupujjcÍm. Za areál
KupujÍcího se pro účely KupnIsmlouvy považujiveškeré prostory v |jžÍvánj KupujÍcího, které jsou
nebo mohou být dotčeny dodáním Předmětu koupě podle Kupní smlouvy.

99. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že KupujÍcÍ je povinným subjektem podle zákoria č. 106/1999 Sb., o
svobodnérn přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

100. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v souladu s povinnostmi KupujícÍho za
podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů, zejména souhlasIse uveřejněním Kupní
smlouvy včetně všech případných dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Kupní
smlouvy a dalších údajů na profilu KupujÍcího podle § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o veřejných zakázkách").

101. prodávajÍcÍ se, ve smyslu § 147a odstavce 1 písm. C) Zákona o veřejných zakázkách, zavazuje
předat KupujicÍmu seznam Subdodavatelů prodávajÍcÍho, jimž uhradil vÍce než 10 % z celkové
ceny uhra2:er)é na základě Kupní smlouvy a dalších smluv uzavřených na základě ŘÍzenÍ veřejné
zakázky nebc) jimž v jednom kalendářním roce uhradil vÍce než 10 % z ceny uhrazené z celkové
ceny uhrazer)é na základě Kupní smlouvy a dalších smluv uzavřených na základě ŘÍzenÍ veřejné
zakázky. T|jto povinnost se prodávajÍcÍ zavazuje plnit v souladu s § 147a c|dstavce 5 Zákona o
veřejných zakázkách. ProdávajÍcÍ splní povinnost podle tohoto odstavce i poskytnutím
požadovaných informací na základě jakékoli jiné smlouvy uzavřené na základě Řízení veřejné
zakázky.

102. prodávajíci' je povinen dodržovat podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnos'tni'ch opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

103. prodávajíci není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za KupujícÍn1 vyplývající z Kupní
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní smlouvou.

104. prodávajÍcÍ není oprávněn provést jednostranné započteni žádné své pohledávky za Kupujickn
vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní smlouvou na jakoukoliv
pohledávku k:upujÍcÍho za prodávajIcM.

105. KupujÍcÍ je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné
pohledávky za Prodávajícim vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní
smlouvou (zejm. smluvní pokutu) na splatné i nesplatné pohledávky prodávajÍcÍho za Kupujickn.

106. Poruší-li prodávajÍcÍ v souvislosti s Kupní smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí Kupujíchnu
škodu a nqemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se prodávající zprostí,

Dokumentace výběrového řIzenI NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 11z14



prokáže-li,, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná
překážka vzrúklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů prodávajÍcÍho nebo
vzniklá až v době, kdy byl prodávající s plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
prodávajici povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě r)ezprostí.

107. Písemnou fclrmou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany
nebo email podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany.

XIX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

108. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývajÍcÍ z Kupní smlouvy se řidI českým právním
řádem. Sn¶uvní strany se dohodly, že ustanoveni právních předpisů, která nemají donucujÍcÍ
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak. Smluvní
strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

109. Všechny spory vznikajÍcÍ z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

110. Kupnjsm|c)u\/u lze měnit pouze písemnými dodatky.jakékoli změny Kupnisnnlouvy učiněné jinou
než písemnou formou jsou vyloučeny.

111. Kupní sm|c)uva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

112. Kupní sm|c)uva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

Přílohy

Příloha č. 1
Příloha č. 2

Specifikace Předmětu koupě
Specifikace Ceny

Kup

666 13 r~

V Brně dne 13. 10. 2016

jt

prodávajÍcÍ
Simona Nečasová,
Předsedkyně představenstva

Dokumentace výběrového řIzenI NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 12 z 14



Příloha č. 1
Kupní smlouvy

Specifikace Předmětu koupě

Pokyn pro uchazeče: Specifikace Předmětu koupě bude do Kupní smlouvy doplněna před uzavřením
Kupní smlouvy s c/odavate/em podle údajů z nabídky předložené dodavatelem do Řízeni" veřejné
zakázky.

Dokumentace výběrového řIzeni NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 13 z 14



Příloha č. 6b dokumentace výběrového řIzení

Technická specifikace pro část 2 veře,jné zakázky

Obr)ova serverů Nemocnice Tišnov

1 x server (typ I)

. . Nabízený parametr
(dop/m uchazeč)

2 x vÍcejádrový serverový procesor ANO

Počet a typ socketů pro procesor: 2 nebo vÍce, LGA2011 ANO

ANO
Podpora sběrnice PC1-Express 3.0.

Advanced Encryption Standard New Instruction (AES-NI) pro ANO
hardwarové šifrováni a dešifrování dat

ANO
32 GB RAM nebo vÍce

ANO
15MB nebo vÍce vyrovnávací parněti

Grafic.ká paměť: 16 MB nebo vÍce, akceptovatelné jejÍsdí|enÍ ano
s ap|jkačnj pamětí

ANO
Paměť: DIMM DDR4

. . ANOUložiště: minmálně 4 x HDD SAS 600 GB HotPlug

Sloty: Podpora minimálně dvou slotů pCle 2.0 a 4 nebo vÍce ANO
slotů PCle 3.0
Řadiče RAID: Podpora minimálně jednoho interního řadiče a ANO

minimálně jednoho externího řadiče

ANO
Možnost vzdálerié správy

1 x M"crosoft W"ndows Server 2012 Standard R2 hlavní licence ANO

ANO
65 x Microsoft Windows Server 2012 Standard R2 DEVICE CAL

2 x napájecizdroj ano

HW podpora výrobcem minimálně 4 roky, reakce do 4 hodin ANO

Supermicro .i-2420Q-X1Ci+ 2-4U,2S-R3,4GbE/10GbE-T,SAS,PCl-
E,24DDR4,rPS,IPMI
· CPI E5-2603v4 Intel Xeon E5-2603v4 - 15MB cache,

Dokumentace výběrového řízenI NTNVT0616 - Příloha č. 6b

6core, 85W,LGA2011

Stránka 1z 3



· MBS X10DRL-1-B
· PA4 16ER-2400-2Rx4-2
· LA# I210AT G2
· VG# AST2400

" COS AOC-SAS2LP-H81R-

· HOl' A|_13SEB60C)
· CO# IPMI XX
· CAS SC825TQ-R740LPB
· CAS MCP-220-00043-0N
· KAS CBL-0167L-LP

" CHS SNK-P0048AP4

· Servis

1 x server (tYP íl)

X10DRL-i 2S-R3,PCI-E16(g3)3PCI-E8,2GbE, 10sATA3,8DDR4-2400,IPMI,bulk
16GB 2400MHz DDR4 ECC Registered 2Rx4, LP(31mm), Samsung (M393A2G40EB1-CRC00)

Síťová karta Intel 1210AT 2x GbE na zákl. desce

Aspeed AST2400 with 16MB VRAM
Supermicro AOC-SAS2LP-H81R-16DD(2108) SAS2RAID(0/1/5/6/10)
2x8087,exp:16HD,512MB,PCI'-E8 g2,LP
600GB Toshiba AL13SEB600 - 10krpm, SAS2., 64MB, 2,5"
IPMI 2.0 modul s KVM-over-LAN na základni desce
SC825TQ-R740LP 2U,eATX13, 8sATNSAS,s|imCD,LP,rPS 740W (80+ PLATINUM),černé
Konvertor 3,5"->2,5" pro SC813/815/818/825/829/832/836/842/848/932/933/733
SFF-8087 -> SFF-8088 (kabel 61cm+bracket k E16 backplane) lowprofile
SNK-P0048AP4 Aktivní 2U pro 1p/2p lga2011 čtvercový i úzký ilm (52dBA,8500rpm,4pin) +
(CAS BKT-0048L-C32 pro H8 desky)
Zásah 4r NBD 4h response

V . Nabízený parametrPozadovany parametr (doplní uchazeč/

ANO
1 x vIcejadrový serverový procesor

Počet a typ socketů pro procesor: 2 nebo v'ce, LGA2011 ANO

ANO
Podpora sběrnice PC1-Express 3.0.

Advanced Encryption Standard New Instruction {AES-N1) pro ANO
hardwarové šifrování a dešifrování dat

ANO
16 GB RAM nebo vÍce

15MB nebo vÍce vyrovnávací paměti ANO

Grafická paměť: 16 MB nebo vÍce, akceptovatelné její sdílená ANO
s aplikační paměti

ANO
Paměť: D)MM DDR4

Úložiště:4x HDD ŠATA 2 TB RAID Edition ANO

Sloty: Podpora minimálně 2 slotů PCle 2.0 a minimálně 4 slotů ANO
PCle 3.0
Řadiče RAID: PocIpora jednoho nebo vÍce interního řadiče a ANO

jednoho nebo vÍce externího řadiče

Možnost vzdálené správy ANO

1 x M'crosoft Windows Server 2012 Standard R2 hlavnIHcence ANO

65 x M'crosoft W'ndows Server 2012 Standard R2 DEVICE CAL ANO

,. , , ANO2 x napaject zdroj

HW podpora výrobcem minimálně 4 roky, reakce do 4 hodin ANO

Dokumentace výběrového řIzenI NTNVT0616 - příloha č. 6b Stránka 2 z 3



.1-2420Q-X10+ 2-4U,2S-R3,4GbE/1WbE-T,S&,KI-E,24DDR4,rPš,IPMI
· CPI E5-2603V4 Intel Xeon E5-2603v4 - 1,7GHz@6,4GT 15MB cache, 6core, 85W,LGA2011
· MBS X10DRL-1-B X10DRL-i 2S-R3,pcI-E16(g3)3pCI-E8,2GbE, 10sATA3,8DDR4-2400,IPMI,bulk
· PA4 16ER-2400-2Rx4-2 16GB 2400MHz DDR4 ECC Registered 2Rx4, LP(31mm), Samsung (M393A2G40EB1-CRC00)
· LA# I210AT G2 Síťová karta Intel 1210AT 2x GbE na zákl. desce
· VG# AST2400

" COS AOC-SAS2LP-H81R-
· HOT MG03ACA200
· CO# IPMI XX
· CAS SC825TQ-R740LPB
· KAS CBL-0167L-LP

" CHS SNK-P0048AP4
· ŠLA RP

Aspeed AST2400 with 16MB VRAM
Supermícro AOC-SAS2LP-H81R-16DD(2108) SAS2RAID(0/1/5/6/10)
2x8087,exp:16HD,512MB,PCI-E8 g2,LP
2TB Toshiba MG03ACA200 - 7200rpm, SATA3, 64MB, 3,5"
IPMI 2.0 modul s KVM-over-LAN na základni desce
SC825TQ-R740LP 2U,eATX13, 8sATNSAS,s|ÍmCD,LP,rPS 740W (80+ PLATINUM),černé
SFF-8087 -> SFF-8088 (kabel 61an+bracket k E16 backplane) lowprofile
SNK-P0048AP4 Aktivní 2U pro 1p/2p lga2011 čtvercový i úzký ilm (52dBA,8500rpm,4pin) +
(CAS BKT-0048L-C32 pro H8 desky)
Zásah 4r NBD 4h response

Dokumentace výběrového řIzení NTNVT0616 - příloha č. 6b Stránka 3 z 3



Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.
Kupní smlouvy

Specifikace Ceny

Pokyn pro uchazeče: Specifikace ceny za jednotlivé druhy Předmětu koupě bude do Kupní smlouvy
doplněna před uzavřením Kupní smlouvy s dodavatelem podle údajů z nabídky předložené
dodavatelem do Řízení veřejné zakázky.

Dokumentace výběrového řízenI NTNVT0616 - příloha č. 2b Stránka 14 z 14



Příloha č. 7b dokumentace výběrového řIzenI

Cena plnění pro Část 2 veřejné zakázky

Část 2 - Obnova serverů Nemocnice Tišnov

, Cena za 1 kusOznačení .
. , Cena za 1 kus v KC bez DPH(obchodni nazev, typp v KČ bez DPH Cena za požadovaný počet kusů

Zboží Počet kusů objednací čÍslo, apodj ZAOKROUHLENÁ v KČ bez DPH

W (dop/n/ uchazeč) NA 2 DESETfNNÁ(dop/n/ uchazeč) MÍSTA

Server (typ I)

- podle technické specifikace

- včetně všech součástí a

přis|ušenstvÍ

- včetně lx Microsoft Windows

Server 2012 Standard R2 - hlavní PCS S2420Q-X10+ SYS;

licence 1 Supermicro 1-2420Q-X10·' 2" 112500 112 500,00 112 500,00

-včetně 65 x Microsoft Windows 4U,2S-R3,4GbE/10GbE-

Server 2012 Standard R2 DEVICE T,SAS,PCI-E,24DDR4,rPS,lPMl

CAL

- včetně 2 x napájecí zdroj

- včetně HW podpory výrobcem

minimálně 4 roky, reakce do 4

hodin

Server(typ It)

- podle technické specifikace

- včetně všech součásti a

přÍs|ušenství

- včetně lx Microsoft Windoívs

Server 2012 Standard R2- hlavni PCS S2420Q-X10+ SYS;

licence 1 Supermicro .1-2420Q-X10'" 2" 101000 101 000,00 101 000,00

- včetně 65 x Microsoft Windcms 4U,2S-R3,4GbE/10GbE-

Server 2012 Standard R2 DEVICE T,SAS,PCI-E,24DDR4,rPS,IPMl

CAL

-včetně 2 x napájeclzdroj

-včetně HW podpory výrobcem

minimálně 4 rc)ky, reakce do 4

hodin

Celková cena za dodávku výpočetnítechniky v rámci části 2 veřejné zakázky v KČ bez DPH,
tj. cena, která bude stanovena jako součet cen za pož3dovaný počet kusů jednotlivých druhů zboží 213 500,00
(nabídková cena pro účely hodnoceni)

Sazba DPH v % 21%

výše dph v kč 44 835,00

Celková cena za dodávku výpočetnítechniky v rámci části 2 veřejné zakázky v KČ včetně DPH 258335

Dokumentace výběrového řÍzení NTNVT0616 - příloha ž. 7b Stránka 1 z1


